



Elektroprivreda Crne Gore A.D. Nikšić

Broj: 20-00- **15164**
Nikšić, 19.11.2025.godine

PREDMET: Pojašnjenje Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke br. 103661 od 17.11.2025. godine - Usluga rezanja pločevina za konstrukcije za SE Kapino polje B1

U roku za pripremanje ponude postavljena su pitanja za pojašnjenje Zahtjeva za dostavljanje ponuda od zainteresovanih lica, pa Vam ista dostavljamo sa odgovorima:

Pitanje 1:

Koja je lokacija preuzimanja i dostavljanja sječene robe?

Odgovor:

Poštovani,

Lokacija je radionica/hala fabrike EPCG – Željezara Nikšić.

Pitanje 2:

Imate li spremne pločevine i ukoliko imate jesu spremne za preuzimanje?

Odgovor:

Poštovani,

Imamo pločevine i nalaze se u krugu fabrike. Table su spremne za preuzimanje.

Pitanje 3:

Na koji način ćemo/ćete utovarati pločevine u naš kamion? Imate li utovarivač, paletar ili nešto slično?

Odgovor:

Poštovani,

U krugu Željezare postoji viljuškar, kojim je moguće izvršiti utovar i istovar, a u radionici, u kojoj će se vršiti usluga rezanja, sve je obaveza dobavljača (utovar, istovar) kao i transport u oba pravca.

